

ORDEN DE COMPRA N° 00000215/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-k

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.000	UNIDADES	cinta embalaje 48mmx 40 mt transparente (SA10233)	\$255.20	\$7,656.00
50.000	UNIDADES	lapiz grafito hb n°2 hexag s/goma big boss (LG2)	\$44.00	\$2,200.00
40.000	CAJA	accoclip plastico blanco 50 u cali (ACC)	\$484.00	\$19,360.00
30.000	UNIDADES	archivador palanca oficio ancho big boss (APBB)	\$924.00	\$27,720.00
10.000	UNIDADES	destacador amarillo (DVA)	\$202.40	\$2,024.00
10.000	UNIDADES	destacador celeste (FRE1748)	\$202.40	\$2,024.00
10.000	UNIDADES	destacador naranja (DN)	\$202.40	\$2,024.00
5.000	UNIDADES	corcheteras grande (55241)	\$1,967.00	\$9,835.00
10.000	UNIDADES	perforadora grande 25 hojas auca (PG25)	\$2,182.10	\$21,821.00
4.000	PAQUETE	sobre americano blanco 10x23 80 grs 50 u (SAM8)	\$866.50	\$3,466.00
20.000	UNIDADES	regla plastica (SA220)	\$88.90	\$1,778.00
20.000	CAJA	clips n50 redondo 50u pedin (CLH1)	\$373.10	\$7,462.00
20.000	CAJA	clips n1 30mm redondo 100u pedin (CLH11)	\$201.50	\$4,030.00
4.000	UNIDADES	libro de asistencia 100 hjs aron (LASII)	\$1,885.75	\$7,543.00
100.000	UNIDADES	papel fotoc of laser 500hjs 75g xerox (PAPO) Continua en Hoja Siguiente.....	\$2,595.15	\$259,515.00
			Sub Total Hoja:	378,458.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000215/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-k

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.000	UNIDADES	carpeta plastificada azul (A70)	\$219.95	\$21,995.00
100.000	UNIDADES	carpeta plastificada verde (56)	\$219.95	\$21,995.00
1.000	PAQUETE	termolaminado tamaño oficio 225x336mm 125mic 100u spyra (TC6)	\$11,296.00	\$11,296.00
5.000	UNIDADES	saca corchete (SACC)	\$241.60	\$1,208.00
			Sub Total Hoja:	56,494.00
			SUB TOTAL:	\$434,952
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$434,952
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$82,641
			TOTAL:	\$517,593

SON: Quinientos diecisiete mil quinientos noventa y tres pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°541/2020 - ARTICULOS DE ESCRITORIO CESFA BATUCO JUNIO 2020.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		517,593	0

Maria Paulina
 Del Rosario
 Villouta Vallejo

Firmado digitalmente
 por Maria Paulina Del
 Rosario Villouta Vallejo
 Fecha: 2020.06.18
 15:40:54 -06'00'

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones